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سهمیه بوکس المپیک پاریس مشخص شد
بــا بوکســورهای  از اردوی مشــترک  از بازگشــت   تیــم ملــی بوکــس بعــد 
ازبکستانی، از امروز در تهران اردو می زنند. این اردو با حضور 24 بوکسور تا 
هفتم اردیبهشــت در سالن حاج احمد ناطق نوری برگزار می شود. هدایت 
ملی پوشــان بوکس برعهده علیرضا استکی بوده و همایون امیری، جاسم 
دلاوری، غلامرضــا کریمی، دانیال تیماجی، شــهرام فاتح و اصغر اشــرفی 
دســتیاران اســتکی در تیــم ملــی هســتند. گفتنی اســت کمیتــه بین المللی 
المپیک، تعداد ســهمیه های اختصاص یافته به رشته بوکس در بازی های 
المپیــک 2024 پاریــس را تصویب کرد. در این بازی ها 248 بوکســور مرد و 
زن شــرکت خواهند کرد که مبارزات مردان در 7 وزن پیگیری خواهد شــد. 
در وزن 51 کیلوگرم 16، در وزن 57 کیلوگرم 18، در وزن 63،5 کیلوگرم 20 
، در وزن 71 کیلوگــرم 20 ، در وزن 80 کیلوگــرم 18، در وزن 92 کیلوگرم 16و 
دروزن مثبت 92 کیلوگرم 16 بوکسور در این رقابت ها حضور پیدا می کنند.

علیزاده، امید اول ایران برای کسب طلا
ناصــر علیــزاده جــوان شایســته مازنــی را بایــد امیــد اول کاروان اعزامــی 
کشــورمان برای کســب مدال طــلا در اولان باتــور نامید. البته ملی پوشــانی 
مثــل امیــر قاســمی منجزی و مهدی بالــی هم مثــل علیزاده، پیــش از این 
هم روی ســکوی قهرمانی قاره کهن ایســتاده اند و همچنان از شــانس های 
قطعــی کشــورمان بــرای طــلای آســیا هســتند ولی بــا توجه به کشــتی های 
خیلی خوبی که علیزاده جوان در مســابقات کســب ســهمیه المپیک توکیو 
به نمایش گذاشــت، همگان انتظار دارند او خوشرنگ ترین مدال وزن 87 

کیلوی سال 2022 را بگیرد.

فردا، پرواز آزادکاران به مغولستان
تیم ملی کشتی آزاد کشــورمان نیز برای شرکت در پیکارهای قهرمانی آسیا، 
داریــوش  مؤمنــی،  رضــا  می کنــد.  پــرواز  اولان باتــور  بــه  )دوشــنبه(  فــردا 
حضرتقلــی زاده، رحمــان عمــوزاد، محمدمهــدی یگانه جعفــری، یونــس 
فیروزپــور،  امیرحســین  مصطفــوی،  محســن  ســوادکوهی،  علــی  امامــی، 
محمدحسین محمدیان و یداله محبی ملی پوشان کشورمان در اوزان 57، 

61، 65، 70، 74، 79، 86، 92، 97 و 125 کیلو هستند.

4 تیر؛ انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری
کنگره انتخاباتی فدراسیون جهانی وزنه برداری )IWF( تأیید کرد که کنگره 
انتخاباتی روزهای 4 و 5 تیر در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار شــود. آلبانی با 
شکست 9 کشور دیگر که برای میزبانی علاقه مند بودند، توانست عهده دار 
نشســت کنگره انتخاباتی شــود.  این گردهمایی علاوه بــر انتخابات بدنبال 
حفظ این رشــته در بازی های المپیک است. رســوایی های دوپینگ و فساد 

باعث شد تا این رشته در خطر حذف از المپیک قرار بگیرد.

5 اردیبهشت آغاز فینال لیگ برتر بسکتبال
برنامه رقابت های مرحله نهایی و رده بندی لیگ برتر بسکتبال اعلام شد. 
تیم های ذوب آهن اصفهان و شــهرداری گرگان در مرحله فینال و شیمیدر 
قم و نظم آوران سیرجان در مرحله رده بندی لیگ برتر بسکتبال با یکدیگر 
رقابت می کنند. مرحله فینال این مســابقات بــه صورت 3 از ۵ در روزهای 
5، 7، 9 اردیبهشت ماه برگزار می شود و در صورت نیاز به بازی های چهارم 

و پنجم، فینالیست ها روزهای 11 و 13 ماه آینده با هم روبه رو می شوند.

خانجانی مسافر هانگژو شد
حضور فرزین خانجانی ملی پوش بدمینتون در بازی های آسیایی هانگژو 
قطعی شــد. پس از ســه روز رقابت که از 2۴ فروردیــن ماه در کرج آن هم 
بــا حضــور 9 بازیکــن آغاز شــده بــود، در نهایت فرزیــن خانجانــی موفق 
شــد به مقام قهرمانی برســد و مســافر قطعی هانگژو 2022 شــود. صالح 
ســنگتراش نایــب قهرمان، امیــر جباری مقام ســوم و محمــد پایروند به 

مقام چهارم این رقابت ها دست یافتند.

آخرین عضو تیم ملی تنیس روی میز بانوان مشخص شد
آخریــن مرحلــه از رقابت های انتخابی تیم ملی تنیــس روی میز بانوان، 
برای انتخاب پنجمین بازیکن تیم ملی از 2۵ فروردین به مدت دو روز در 
آکادمی امیر احتشام زاده مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد که در پایان 
الینا رحیمی از آذربایجان غربی با کســب ســه پیروزی و بیشــترین امتیاز 
ملی پوش شد. الینا رحیمی با غلبه بر رقبا در مجموع با کسب بیشترین 

امتیــاز توانســت بــه عضویــت تیــم 
ملی درآمده و به عنــوان نفر پنجم، 
تیــم ملــی را در رقابت هــای تیمــی 
همراهــی   2022 جهــان  قهرمانــی 
کنــد. پیــش از ایــن نــدا شهســواری، 
و  حاجیلــو  پرینــاز  صفایــی،  شــیما 
مهشید اشــتری جواز حضور در تیم 
ملی تنیس روی میز بانوان را کسب 

کرده بودند.
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پریســا غفاری/ فتانه ملک، نایب رئیس بانوان فدراســیون بسکتبال با انتخاب 
جواد داوری جایگزین فریده شــجاعی شــد تا بر امور بانوان رسیدگی کند. او که 
استاد دانشگاه صنعتی شریف است، در بدو ورود با همکاری رئیس فدراسیون 
تیم بســکتبال ســه نفره عازم انتخابی جام جهانی کرد که متاسفانه شاگردان 
نیکا بیک لیک لی نتوانســتند ســهمیه بگیرنــد. حالا بازی های آســیایی چین 
در پیش اســت و نایب رئیس مترصد اســت تا با بررســی موشکافانه تغییراتی 
را درصــورت لــزوم در کادرهــای فنی خود ایجــاد کند. فتانه ملــک در این باره 
می گوید: »مشکلات و وضعیت کادر فنی تیم های ملی بسکتبال زنان بررسی 

می شود و در صورت نیاز نفرات تغییر می کنند.«
او در ادامه تغییرات را منوط به نیاز هر رده ســنی می  داند: »تغییرات را بر 
مبنای بررســی مشــکلات هــر رده انجام می دهیــم و در صورت نیــاز این کار را 
می کنیم. تنها خود ســرمربی نیســت بلکه مربیان، آنالیزورها و بدنســازها نیز 
هســتند. یعنی باید یک تیم در نظر گرفته شــود، نقطه ضعف های هر بخش 
مورد بررسی قرار بگیرد و در صورت نیاز تغییر انجام شود. عوض کردن مهره ها 
براحتی انجام می شود اما باید ببینیم سازوکار جایگزین چیست که بهتر جواب 
بگیریــم.« نایب رئیس بانوان فدراســیون بســکتبال همچنین بــه فاصله زیاد 
تیم های ایران در سطح آسیا اشاره می  کند: »متاسفانه فاصله بسکتبال زنان با 
رقبا در آسیا زیاد است چه برسد به حریفان جهانی. به هر حال باید در رده های 
پایــه به تقویت پرداخت و با آوردن مربیــان خارجی خوب، علم روز را تقویت 

کرده و مربیان طراز اولی را رشد دهیم. اما همه اینها نیاز به 
زمان دارد و باید سریع استارت آن را زد.«

فتانــه ملــک بــه برگــزاری لیــگ بــه صــورت رفت و 
برگشت اشاره می  کند: »در این دوسال به دلیل کرونا 

نحــوه برگــزاری لیــگ به صــورت متمرکــز انجام 
شــد، اما فصل جــاری را دوباره به همان شــکل 

رفــت و برگشــتی برگــزار می  کنیــم. همچنین 
قانــون محدودیت جذب بازیکــن ملی پوش 
را اجرایی می  کنیم تا توزیع مناسب تری بین 

تیم ها انجام شود.«

قانون محدودیت جذب بازیکن ملی پوش را اجرایی می  کنیم

ملک: تغییرات کادر فنی براساس نیاز خواهد بود
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کارشکنی پلیس برزیل دردسرساز شد

فرنگــی  و  کشــتی آزاد  مســابقات  ورزشــی/  گــروه 
قهرمانی آسیا 2022 از فردا )دوشنبه( در مغولستان آغاز 
می شود. مســابقاتی که نخستین مسابقه رسمی سال 
2022 برای کشتی ایران است و نمایندگان کشورمان با 
سایر مدعیان سرشاخ می شوند. مدعیان کشتی فرنگی 
سه شــنبه و چهارشــنبه مبارزه می کننــد، آزادکاران نیز 
شــنبه و یکشــنبه هفته آینده کشــتی می گیرند. کاروان 
کشــتی فرنگی کشــورمان صبح دیروز راهی اولان باتور 
شــد تا فردا در مراســم قرعه کشــی همه اوزان شــرکت 
کرده و از صبح سه شــنبه با شــرکت در وزن کشی 5 وزن 
اول 55، 63، 77، 87 و 130 کیلــو به مصــاف حریفــان 
برود. پیکارهای 5 وزن پایانی 60، 67، 72، 82 و 97 کیلو 
کشتی فرنگی نیز چهارشنبه 31 فروردین برگزار می شود.

قرعه کشی همه اوزان دهگانه کشتی فرنگی، ساعت 
18 – 17 فــردا دوشــنبه برگــزار می شــود. نماینــدگان 
کشــورمان حریفــان مراحل مقدماتی و هــم گروه های 
خود را خواهند شــناخت و مهیای رویارویی می شــوند. 
وزن کشی صبح روز مسابقه انجام و بعداز تحویل اوزان، 
مدعیــان از ســاعت 11:30 به وقــت محلی روی تشــک 
می روند. دیدارهای هر وزن در روزی که شروع می شود، 

همان شب به پایان می رسد.

علی نوربخش، ایمان محمدی، عارف حبیب اللهی، 
ناصر علیزاده و امیر قاسمی منجزی نمایندگان کشورمان 
در روز اول رقابت ها در پنج وزن اول هستند. هر چند تیم 
ما با ترکیبی جوان و تقریباً کم تجربه راهی مغولســتان 
شده ولی حضور علیزاده و قاسمی در روز اول مسابقات 
روی تشــک، می توانــد از نظــر روحــی و تجربــی، بــرای 
ســایر نفــرات 5 وزن اول کــه بعضــاً اولین حضورشــان 
در مســابقات رســمی را تجربــه می کنند، مفیــد و مؤثر 
باشد. مهدی محسن نژاد، شاهین بداغی، محمدرضا 
مختاری، رسول گرمسیری و مهدی بالی نیز نمایندگان 
کشــورمان در روز پایانی مسابقات هســتند که در 5 وزن 

دوم روی تشک می روند. 

 فائزه زمانی/ تیــم ملی تکواندو با تغییر کادر 
فنــی حالا به دنبال بازگشــت بــه روزهای اوج 
اســت. بیژن مقانلو که بــه تازگی هدایت تیم 
ملــی تکواندو را بــه عهده گرفته اســت کار را 
ســخت می داند و معتقد اســت در شرایطی 
باید تیم را بالا بکشد که تمام دنیا از آن پیشی 
گرفته اند. مقانلو بعد از دوری 6 ســاله از تیم 
ملــی حالا عزمش را جزم کــرده تا تکواندو را 
بــه روزهــای اوج بازگردانــد. او در گفت و گو با 
خبرنــگار »ایران« از بازگشــتش بــه تیم ملی 
بعد از 6 ســال می گوید: »6 سال بیرون بودم 
و از دور نظاره گــر تیــم ملــی. در ایــن مــدت 
بــه کارهــای خــودم می رســیدم و یک ســری 
کمپ های تمرینــی برگزار می کــردم. بعد از 
حضــور ســاعی در فدراســیون از مــن رزومــه 
و برنامــه خواســتند کــه مــن هم برنامــه ام را 
تحویــل کمیته فنــی دادم. کار خیلی ســخت 
اســت و امیــدوارم بــا ایــن حــال بــد تکواندو 
بتوانیــم در ایــن مدت زمــان کوتــاه اوضاع را 
بهبود دهیم.« مقانلو معتقد اســت تکواندو 
در حــال حاضر روی افتخارات گذشــته تکیه 

کــرده اســت: »تیــم ملــی در حــال حاضــر 
بازیکنــی نــدارد و اگــر هــم افتخــاری هســت 
افتخارات گذشته است. ما پتانسیل های خام 
داریم که باید روی اعتماد به نفسشان کار کرد 
تا به پختگی رسیده و رنکینگشان ارتقا یابد تا 

در دنیا حرف برای گفتن داشته باشند.«
سرمربی تیم ملی تکواندو باقی تیم های دنیا 
را از ایــران جلوتــر می دانــد: »مــن برنامه ای 
یک ســاله بــرای مســابقات قهرمانی آســیا، 
مســابقات گرندپــری، بازی هــای آســیایی و 
مســابقات قهرمانــی جهــان ارائــه دادم امــا 
فعلًا کمیته فنی برنامه ای 6 ماهه را تصویب 
کرد. اسامی نفرات دعوت شده به مسابقات 
انتخابــی تیم ملی را اعلام کرده ایم و ســعی 
کردیــم کســی را از قلم نیندازیم. مســابقات 
قهرمانــی آســیا 3تا 7 تیــر برگزار می شــود و 
زمانی برای مســابقات تدارکاتــی نداریم. در 
حــال حاضر تمــام دنیا از ما جلو هســتند اما 
می توانیم از تغییرات قوانین داوری حداکثر 
استفاده را بکنیم و خلاقیت به خرج دهیم.«

او حــالا امیــدوار اســت تا مجــدداً تکوانــدو را 

بــه روزهای اوج برســاند:»من بــا تمام وجود 
بــه میــدان آمــده ام، قبــلًا در همین شــرایط 
کــه حال تکوانــدو خوب نبود تیــم را قهرمان 
آســیا و جهــان کــردم امــا الان شــرایط کمی 
متفــاوت اســت و امیــدوارم کــه بتوانیــم بــه 
هدف هایمان برسیم. من همه جوره خود را 
آماده کرده ام اما ممکن است بازیکنان جوان 
آمادگی حواشــی را نداشته باشند بنابراین از 
همــه خواهش می کنــم به ما کمــک کنند تا 
دوبــاره تکوانــدو ایــران را به روزهــای اوجش  
برگردانیــم. در نهایت امیدوارم از این آزمون 

سخت سربلند بیرون بیاییم.«

هندبالیست های نوجوان با شروع اردوی 
ششــم برای قهرمانی آســیا، صبح دیروز 
در آکادمی ملی المپیک، تست ترکیبات 
بدنــی دادند. 30 بازیکــن هندبال در این 
اردو حضور دارند که 12 روز بعد از شــروع 
تمرین، دیــروز در آکادمی ملی المپیک، 
در حضور محمد جمالی، قهرمان اسبق 

تیم ملــی هندبــال و مربی بدنســاز تیم، 
تســت های ترکیبات بدنی مرکز سنجش 
و توســعه قابلیت های جسمانی آکادمی 
ملــی المپیــک را پشــت ســر گذاشــتند. 
مســابقات هندبــال قهرمانــی نوجوانان 
بــه  از 22 مردادمــاه امســال  پســر آســیا 

میزبانی بحرین شروع می شود.

نوجوانان هندبال تست دادندتیم ملی کوراش در اردوی سوم
اردوی ســوم تیــم ملی کوراش برای بازی های آســیایی 2022 هانگــژو، در آکادمی ملی 
المپیک شــروع شــد. قاســم نوری زاده، علی محمدی بریمانلو، الیاس پاکدل و رامین 
احمدزاده، الیاس علی اکبری، امید تیزتک و محمد محمدی بریمانلو، مسعود قوی بازو، 
جــواد مــرادی، صــادق آذرنگ و تــورج چناری، حمیدرضــا ملک زاده، فرزین شــاهباز، 
ابراهیم قجر و جعفر پهلوان کوراش کارانی هســتند که به ترتیب در اوزان 66 - ، 81 - ، 
90 - و 90 + کیلوگرم برای 10 روز زیر نظر رضا مهنان و دستیارش محمدحسن مجلسی 

برای قهرمانی آسیا و درخشش در بازی های آسیایی 2022 هانگژو آماده می شوند.

جبران اسکرا با کاپیتان میلاد در پلاس لیگا
تیم والیبال اسکرا بلهاتوف با شکست اولشتین در بازی دوم مرحله یک چهارم 
نهایی، باخت اول را جبران کردند. تیم والیبال اسکرا بلهاتوف با میلاد عبادی پور 
دریافت کننــده ایرانی اش، برخلاف باخت 3 بــر 2  در بازی قبلی، در این بازی 3 
بر صفر برد. اســکرا این بازی ســه ســت را با امتیازات 25 بر21، 25 بر 13 و 25 بر 
23  پایــان داد تــا تکلیف تیم صعودکننده در بازی ســوم مشــخص شــود. میلاد 
عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در هر ســه ست، بازیکن فیکس اسکرا 

بود و 5 امتیاز هم برای تیمش گرفت.

دلیل سرگردانی 15 ساعته تیراندازان ایرانی در فرودگاه سائوپائولو

گروه ورزشی/ ســجاد اســتکی، لژیونر ملی پوش 
هندبال از بازی در لیگ مجارستان راضی است. 
هــر چنــد تیــم ایگــر رده ای بهتــر از ســیزدهمی 
جدول رده بندی ندارد. اما او از هیچ تلاشی  برای 
تیمــش کوتاهی نمی کند تا در یــک ماه مانده تا 
پایان فصل، تیم ایگر را از ســقوط نجات دهد. او 
به خبرنگار »ایران« می  گوید: »خودم وضعیت 
خیلــی خوبی دارم و جا افتــاده ام، برخلاف تیم 
که خیلی خوب نیســت. حالا ایگر تیم سیزدهم 
جدول رده بندی لیگ هندبال اســت و باید چند 
بازی را ببریم تا در لیگ بمانیم. سعی می  کنیم، 
هر چــه خــدا بخواهــد. امیــدوارم اتفــاق خوبی 
بیفتد.« ملی پوش پســت بغــل چپ هندبال از 
عملکردش راضی است:»من تا به حال با بازی 

خــوب به تیــم کمک کرده ام و چنــد بازی را 
بــرده ایــم و امتیاز گرفتــه ایم. بــا اینکه کار 
خیلی ســختی داریم، ولــی  امیدوارم چند 
بازی دیگر را ببریم تا با اضافه کردن امتیاز، 

ایگر در لیگ ماندنی شود.«
اســتکی معتقد اســت لیگ مجارســتان 
سطح بالایی دارد: »لیگ مجارستان سطح 
خیلی بالایی دارد، حتی بالاتر از رومانی. اما 
در مقایسه با فرانسه پایین تر است. به نظرم 

از بین لیگ های هندبال، اول بوندس لیگای 
آلمان اســت و بعد هم فرانسه. با این حال تیم 

ما کار سختی در لیگ مجارستان دارد.«
لژیونر هندبال ایــران، پا قدمش را برای تیم 
مجارســتانی اش خــوب می  داند: »خدا را شــکر 

خــوب اســت. نمی دانم پا قــدم من بــود یا نه؟ 
چــرا که قبــل از آمدنم به مجارســتان، تیم ایگر 
بــد نتیجه می  گرفت، امــا با آمدنم بــازی اول را 
بردیم و بازی دوم را هم مساوی کردیم. شرایط 
تیم خیلی بهتر شــده. هرچند خطر سقوط هم 
آن را تهدید می  کنــد، اما ما می  جنگیم تا امتیاز 
بگیریــم و در جــدول بالاتــر برویــم. البتــه حــالا 
بازیکنان با روحیه  بهتر بازی می  کنند. بازیکنان 
تیم ما هم جوان هســتند، به جــز 3 نفر که 31 و 

35 ساله هستیم بقیه بازیکنان جوان هستند.«
اســتکی بعیــد می  دانــد فصــل جدید در 
لیگ مجارستان بماند: »من فکر می  کنم 
لیــگ  بازی هــای  دیگــر  روز   50 تقریبــاً 
مجارســتان تمــام می  شــود، 5-6 بــازی 

دیگر تا آخر فصل مانده اســت. قراردادم با ایگر 
4 ماهه اســت و احتمــالاً دیگر نمی مانــم. البته 
باید ببینم شرایط چطور است و چه پیشنهاداتی 
به دستم می  رسد تا بهترین تصمیم را بگیرم.« 
بــه گفتــه او، با شــروع جنگ روســیه بــا اوکراین 
اوضاع مجارســتان هم ملتهب شــده بود، حالا 
بعــد از یــک مــاه، شــرایط آرام تر شــده: »خدا را 
شــکر اوضاع خیلی خوب شــده، همه چیز آرام 
است.« ملی پوش هندبال از سرمربی جدید تیم 
ملی شــناختی ندارد: »من  تا به حال با وســلین 
وویوویچ کار نکرده ام و او را نمی شناسم. اما فکر 
می  کنم جزو مربیان خوب دنیاست، باید ببینیم 
چــه اتفاقی می  افتد و با تیــم ملی چه نتیجه ای 

می  گیرد.«

پــوش تفنــگ و  مهــری رنجبر/تیرانــدازان ملــی 
تپانچــه بــادی، بالاخره بعــد از مدت هــا دوری از 
مسابقات به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی پی درپی 
تورنمنت هــای مختلف، از هفته گذشــته در جام 
جهانــی برزیــل در خط آتش قــرار گرفتند. نتیجه 
کار آنهــا شــکار 4 مدال طــلا، نقره و برنز بــود. آن 
هم در ســفری که خیلی راحت و بی دردســر نبود. 
هــر چند جــام جهانی برزیــل بعــد از7 روز، امروز 
تمام می شــود اما اختلاف ســاعت تهران با ریو از 
یکسو و از سوی دیگر نبود نماینده ای از رسانه های 
داخلی، باعث شد کمتر به اتفاقات حاشیه ای این 
مسابقات پرداخته شــود. یکی از اتفاقات بدی که 
تیراندازان را اذیت کرد، معطلی و ســرگردانی 15 
ســاعته در فرودگاه سائوپائولو بود. خبری که سید 
جعفرموســوی دبیر فدراســیون تیرانــدازی آن را 
فاش کرد. اتفاقی که ملی پوشــان را اذیت کرد اما 
سنگ اندازیها باعث نشد تا تیراندازان قید رقابت 
جدی با تیراندازان دنیا را بزنند و دستشان از مدال 

کوتاه شود.
قضیــه  همیــن  بــود  خــوب  بچه هــا  نتیجــه 
فدراســیون را از نتیجه تیم راضی کرد. سیدجعفر 
موســوی دبیــر فدراســیون که همراه ملی پوشــان 
در ریــو حضور دارد به خبرنــگار »ایران« می گوید: 
»تیراندازان ما، به جز المپیکی ها، بعداز قهرمانی 
جهان سال قبل در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده 
بودنــد و حتــی لیــگ هــم نداشــتند. حتی شــیوه 
برگــزاری مســابقات هم اجرا نشــده بــود و جدای 
از آن تغییــر کادر فنــی، دوری از مســابقات، ســفر 
طولانــی، گرمــا و مشــکلات در فرودگاه شــرایط را 
برای بچه ها سخت کرد، اما تپانچه باد طلا گرفت، 
البته از تپانچه مردان توقع بیشــتری داشــتیم اما 
مدال نقره به دســت آورد و بعد هم برنز و تفنگ 
هم برنز گرفت. خدا را شــکر بچه ها نتیجه خوبی 

گرفتند.«
ë سختگیری پلیس برزیل اذیت کننده بود

قراربــود  برگــزاری  مســئولان  تصمیــم  بــا 
تیم ها ازدو مســیر فرانکفورت و سائوپائولو وارد 
ریــو شــوند. همــه تیم ها بــه جــز ایــران و تایلند 

از فرانکفــورت بــه ریــو رســیدند. ایران قــرار بود 
از مســیر دوبــی بــه ســائوپائولو بــرود. بــا توقف 
7 ســاعته، امــا بــه گفتــه موســوی بــا کارشــکنی 
پلیس، ملی پوشــان ایران در فرودگاه سرگردان 
شــدند: »مسئولان برگزاری مســابقات دو مسیر 
را بــرای ورود تیم ها به ریو تعییــن کرده بودند، 
مســیرفرانکفورت بــه ریــو و ســائوپائولو بــه ریو. 
همــه تیم هــا به جــز مــا و تایلنــد از فرانکفورت 
وارد ریــو شــدند. تیم مــا از دوبی به ســائوپائولو 
تیــم  بــرای  را  رســید و مــا ترانزیــت 7 ســاعته 
در فــرودگاه پیش بینــی کــرده بودیــم. معمــولًا 
داشــتن  همــراه  به دلیــل  تیرانــدازی  تیم هــای 
تجهیــزات، ســلاح و مهمات هماهنگــی لازم را 
انجام می دهند. ما هم هماهنگی لازم را انجام 
داده بودیــم اما پلیس فدرال برزیل در فرودگاه 
با سختگیری خیلی زیاد باعث شد تا با از دست 
دادن دو پــرواز، 15 ســاعت معطل و ســرگردان 
شویم. اتفاقی که روی ذهن و بدن بچه ها خیلی 
تأثیر بدی داشــت و کار مربیان را برای ریکاوری 
آنها ســخت کرد، اما خدا را شــکر بچه ها نتیجه 

گرفتند.«
ë عذرخواهی رسمی برزیلی ها

به گفته دبیر فدراســیون تیراندازی، مســئولان 
فدراســیون برزیــل و جهانی از ایــران عذرخواهی 
کردند:»مــا بــرای ورود از فــرودگاه ســائوپائولو بــا 
مســئولان برگزارکننده هماهنگ کرده بودیم. اما 
با وجــود اطلاع مســئولان و هماهنگی هــا، پلیس 
فدرال کارشــکنی کرد و حتی نماینده فدراســیون 
برزیل هم آنجا بود، اما باز هم با سختگیری ها ما 
را اذیت کردند. هر چند در نهایت کمیته برگزاری 
مســابقات از ما رســماً عذرخواهی کرد و با رئیس 
فدراسیون برزیل و دبیر فدراسیون جهانی در این 
بــاره صحبــت کردم و آنهــا هم از مــا عذرخواهی 
کردنــد. امیــدوارم بــرای برگشــت ایــن مشــکل را 

نداشته باشیم.«
ë ماشه سلاح فروغی مدال انفرادی را گرفت

او دلیل عدم مدال آوری جواد فروغی را در اوج 
نبودن آمادگی اش می داند: »معمولاً تیراندازان 
گاهی در اوج آمادگی هستند و گاهی هم نه. جواد 
فروغــی در اوج آمادگی نبــود. او با تدبیر کادر فنی 

و تجربــه خودش کم کــم برای خردادمــاه و جام 
جهانــی باکــو، کــره و در نهایــت بازیهای آســیایی 
ســطح  می شــود.  آمــاده  المپیــک،  انتخابــی  و 
مســابقات در برزیــل خیلــی بــالا بــود و فروغی با 
نقــره و برنز تپانچه تیمی و میکس نقره عملکرد 
قابل دفاعی دارد. البته او بدشانســی هم آورد، در 
مسابقه انفرادی ماشه سلاحش تغییر کرده بود و 
نتوانســت خوب نتیجه بگیرد کــه با تعمیرش در 
مسابقه تیمی و میکس خوب کار کرد و مدال نقره 
و برنز گرفت.« دبیر فدراســیون تیراندازی معتقد 
اســت، ملی پوشــان می توانســتند نتایــج بهتری 
بگیرند: »اگر بدشانسی نمی آوردیم، بچه ها نتایج 

بهتری می گرفتند.«
ë قول نخستین سهمیه المپیک

او امیــدوار اســت بــا حمایــت وزارت ورزش و 
جوانان و کمیته ملی المپیک، تیراندازی امســال 
اولیــن ســهمیه المپیــک 2024 پاریــس را بگیرد: 
»امیــدوارم کمیتــه ملی المپیــک و وزارت ورزش 
همان طور از تیراندازی برای بازی های آســیایی و 
انتخابی المپیک در مصر حمایت کنند. ما همان 

طور که بعداز لغو سفرسال قبل تیم ملی به مصر، 
قول دادیم امسال سفرها پا برجا باشد و بچه ها در 
جام جهانی های برزیل، باکو و کره شرکت کنند. با 
رایزنی با دفتر حافظ منافع مصر در تهران رایزنی 
می کنیم تا تیراندازان بعداز بازی های آســیایی با 
حضور دراولین انتخابی المپیک، اولین ســهمیه 

2024 پاریس را بگیرند.«
ë تجهیزات و فشنگ می دهیم

موســوی معتقــد اســت بــا اردوهــا و تأمیــن 
تجهیــزات و فشــنگ، ملــی پوشــان بــرای مــدال 
بازی هــای آســیایی 2022 آمــاده شــوند: »همــه 
تــلاش ما برای تــداوم اردوهای تیراندازی اســت. 
علاوه بر شــرایطی که برای تفنــگ و تپانچه بادی 
داریم، باید نگاه ویژه ای هم به رشــته های خفیف 
داشــته باشــیم. تیرانــدازان اروپایــی تجهیــزات و 
فشــنگ خوبی دارند که روی نتایج آنها تأثیر گذار 
است. امیدوارم در فرصت باقیمانده تا بازی های 
آســیایی بتوانیــم بــا تأمیــن تجهیــزات خــوب و 
مهمات تیرانــدازان در اردوها، با بهترین تمرین، 

برای درخشش در هانگژو آماده شویم.«

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا – مغولستان

علیزاده امید اول طلایی ایران
تکواندو به افتخارات گذشته تکیه کرده است

 مقانلو: تمام دنیا از ما جلوترند


